

# Laurits Vejlbj ApS

Emilielystvej 20, 7620 Lemvig

CVR-nr. 28 13 03 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2016.

---

Laurits Vejlbj  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Laurits Vejlbj ApS  
 Emilielystvej 20  
 7620 Lemvig

Telefon: 97820175

CVR-nr.: 28 13 03 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Laurits Vejlbj, Direktør

### Revision

Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Andrupsgade 7  
 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed naturligt forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 555.182 mod kr. 521.766 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.956.391</b>	<b>4.674.613</b>
1 Personaleomkostninger	-4.060.347	-3.200.376
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.351	-671.295
<b>Driftsresultat</b>	<b>819.693</b>	<b>802.942</b>
Andre finansielle indtægter	1.141	3.096
2 Andre finansielle omkostninger	-94.542	-113.791
<b>Resultat før skat</b>	<b>726.292</b>	<b>692.247</b>
3 Skat af årets resultat	-171.110	-170.481
<b>Årets resultat</b>	<b>555.182</b>	<b>521.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Aconto udbytte	2.650.000	0
Overføres til overført resultat	0	521.766
Disponeret fra overført resultat	-2.094.818	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>555.182</b>	<b>521.766</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	0	680.036
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.028.919	3.032.024
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.028.919</u>	<u>3.712.060</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.028.919</u></b>	<b><u>3.712.060</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>9.838</u>	<u>8.972</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>9.838</u>	<u>8.972</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.036.398	1.781.719
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.228	0
	Tilgodehavende selskabsskat	97.690	30.783
	Andre tilgodehavender	<u>114.214</u>	<u>7.978</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.251.530</u>	<u>1.820.480</u>
	Likvide beholdninger	<u>421.857</u>	<u>307.567</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.683.225</u></b>	<b><u>2.137.019</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.712.144</u></b>	<b><u>5.849.079</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	6.211	2.101.030
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>131.211</u></b>	<b><u>2.226.030</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	325.000	226.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>325.000</u></b>	<b><u>226.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Anden langfristet gæld	0	1.414.142
9 Gæld til pengeinstitutter	16.024	0
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.500.896
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.024</u>	<u>2.915.038</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	4.358.973	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.904	55.987
Anden gæld	768.032	425.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.239.909</u>	<u>481.811</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.255.933</u></b>	<b><u>3.396.849</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.712.144</u></b>	<b><u>5.849.079</u></b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.585.400	2.818.991
Pensioner	263.831	235.679
Andre omkostninger til social sikring	35.220	29.530
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>175.896</u>	<u>116.176</u>
	<b><u>4.060.347</u></b>	<b><u>3.200.376</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter til tilknyttede virksomheder	<u>94.542</u>	<u>113.791</u>
	<b><u>94.542</u></b>	<b><u>113.791</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	72.310	119.217
Årets regulering af udskudt skat	98.800	46.600
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>4.664</u>
	<b><u>171.110</u></b>	<b><u>170.481</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	714.660	714.660
Tilgang i årets løb	9.960	0
Afgang i årets løb	<u>-724.620</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>714.660</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-34.614	-8.556
Årets af-/nedskrivninger	0	-26.068
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>34.614</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-34.624</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>680.036</u></b>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	8.137.390	7.710.765
Tilgang i årets løb	73.246	1.051.625
Afgang i årets løb	0	-625.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>8.210.636</b>	<b>8.137.390</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.105.366	-5.077.639
Årets afskrivninger	-76.351	-645.227
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	617.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-5.181.717</b>	<b>-5.105.366</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.028.919</b>	<b>3.032.024</b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.101.029	1.579.264
Årets overførte overskud eller underskud	-2.094.818	521.766
	<b>6.211</b>	<b>2.101.030</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udloddet udbytte a'conto	-2.650.000	0
Samlet udbytte for regnskabsåret	2.650.000	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Noter**

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014</b>
Anden langfristet gæld	1.410.047	0	1.410.047	1.414.142
Gæld til pengeinstitutter	0	0	16.024	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.948.926	0	2.948.926	1.500.896
	<b><u>4.358.973</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.374.997</u></b>	<b><u>2.915.038</u></b>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg, varebeholdninger mv.

**11. Eventualposter**

**Leasing**

Selskabet har leasingskontrakter med en rest forpligtelse på kr. 152.176. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.V. Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.